agnouisti uere dilectionem tuam sine lacrimis quas debui. Gaude
 non elegeri nolo apud te quae de te sermo uerborum in potestate
 te producit, et laboraui quod super te habebis uenabundus con
 ponas eloquentiam nihil tibi ad omnia suffraganea meae matris
 tuae filii omnium est nisi quod ipse fudiosae subitaxeris per caral
 tamen dicit ut credas me in memoriam tuam esse dum impedientibus
 morbis frequentate scriptatione non uenerit. Debit nos si digni
 uenia quae quid necessitate delinquitur. Domine nobis salutationem
 plenam simam dicens benedicere medium in operibus eius de dom
 ni a uenit conuentione significo & de te quod eius pietas pollicetur. Amen

PAN FRONIO INNODIUS

Peregrinatus in solo patrio uobis absentibus crederis et uam
 si ualerem ad eum de fructu mibi & quorundam insisteret in
 firmitas inter utrasque quid faciam quis in tempore & non
 bos ferat & per fidem scias nullam cautionem nulla innocentiam in cui
 tatem a qua de medio promissa sunt custodia rituum felicitati
 tribuitur nila non circatum mites a dignatio optamus ille
 qui celsior sed haec ego non promerui cum nihil super est quod spe
 rem consideratione suspirio dolet mibi illos perire quos chli
 go uerum in uiam contraxerim homines in sinuat ergo
 honorem salutationis in peruenit o quod scribam ea & domine
 a uenit & domino libero pro amicus contra datus & per ipsum qui
 nobis panfroniam nosam sanam tribuat conuero ut mox me
 quid responsum dederit in fructus quas in regis occupatione
 aliquam negatur aduentus ergo ad uos de meo suffragante sub
 qua uis membrorum meorum fragilitate uenire festino;

† Uerba unonius cum antea uidet et pareubus herculis & ceteris
 tandem aliquando qui iudicio respondet et inuentus est
 quidem inimico & cum unicitur triumphare hercule de uere
 ni si eliserit non iacebit quem prouidimus & decanibus est
 superbus sciat proprius utrum herculus ualeat per esse uel in
 teum non liceat ulla ratione prosterni ad si hosanos et oblandi
 tur aduersitas nos ad lauricas peruenimus semus futuris ad
 conuenit superos loqui quasi humana mortalibus prouideat
 herculus quid elizat esse faciendum uincendus est congreder